
22 stycznia 2023

Weekend w 5* hotelu Radisson w Zakopanym w super cenie!

Radisson Blu Hotel & Residences to luksusowy 5* hotel położony w
centrum Zakopanego. Wysoka jakość, nowoczesność i światowy poziom
obsługi sprawi, że poczujesz się na prawdę komfortowo, a spacer do
Krupówek zajmie ci tylko 10 min. Za 1155 PLN/osoba macie
niezapomniany weekend ze śniadaniem. Na miejscu dostępne jest
również niesamowite  SPA TATRY VITA Health & Beauty.

 

https://taniewakacje.eu/weekend-w-5-hotelu-radisson-w-zakopanym-w-super-cenie/


 

Do luksusowego hotelu wybierzcie się na weekend w terminie od 24 marca do 26 marca. Jest to
idealna okazja aby odpocząć, zaczerpnąć górskiego powietrza i w pełni się zrelaksować. Na terenie
hotelu znajduje się restauracja, która zaspokoi nawet najbardziej wymagające podniebienie. Na
miejscu jest także prywatny parking dla gości, centrum fitness oraz bar.  Spacer do Krupówek
zajmuje tylko 10 minut. Obiekt oferuje przechowalnię sprzętu narciarskiego.

 

 

 

 

 



 

Zobacz ofertę

 

5* Radisson Blu Hotel & Residences posiada w swojej ofercie bardzo komfortowe i przestronne
pokoje z łazienką, urządzone w nowoczesnym stylu. Wszystkie pokoje wyposażone są w biurko,
telewizor z płaskim ekranem, pościel, ręczniki oraz lodówkę.  Codziennie rano w obiekcie serwowane
jest pyszne śniadanie w formie bufetu, więc z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. My
proponujemy wam luksusowy pokój dla dwóch osób ze śniadaniem w promocyjnej cenie 1155
PLN/pobyt z podatkami. Dostępne są też inne opcje pokoi, ale wówczas cena będzie się różniła.

Na miejscu możliwy jest dostęp do basenów, a nowoczesne zaplecze SPA TATRY VITA Health &
Beauty obejmuje saunę parową i łaźnię turecką. Dla wymagających i chcących się zrelaksować
obiekt oferuje również masaże. W okolicy panują sprzyjające warunki do uprawiania rozmaitych form
aktywnego wypoczynku, w tym narciarstwa i turystyki rowerowej, a personel hotelu służy pomocą w
organizacji wycieczek. Według opinii gości hotel jest wspaniały i wyjątkowy.
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